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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
NJOFTIM

Komisioni i Pérzgjedhjes pér Rekrutimin e kandidatéve duke u bazuar né vendimin nr. II —
1325 & datés 21.09.2023, konkursin me nr. VIII - 340 t& datés 18.09.2023 té shpallur nga
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale pér pozitén Doktor i mjekiésisé sé
pérgjithshme, pas shqyrtimit t€ aplikacioneve t& kandidatéve t& cilgt kané aplikuar pér kété
pozité ju njofton se kandidatét e poshtécekur kané plotésuar kriteret e konkursit pér t& kaluar
né fazén tjetér (test me shkrim).

Aplikuesit t& cilét do t€ marrin pjesé né Test me shkrim jané:

Nr. Emri Mbiemri Vendbanimi Pozita qé ka aplikuar

1. | Adea Vejseli Prishting Doktor i mjekésisé sé& pérgjithshme
2. | Xheneta | Rizani Lipjan Doktor i mjekésisé s& pérgjithshme
3. | Ardita Asllanaj Istog Doktor i mjekésisé sé pérgjithshme
4. | Faimire Syla Prishting Doktor i mjekésisé sé pérgjithshme
5. | Isuf Sermaxhaj Prishting Doktor i mjeké#sisé s¢ pérgjithshme
6. | Genta Zhubi Gojani Prishtiné Doktor i mjekésisé s& pérgjithshme
7. | Arlind Zeqiri Viti Doktor i mjekésisé s& pérgjithshme

Testi me shkrim mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal né Komunén e Obiligit me daté
15.11.2023 nga ora 10:00.

Kandidatét qé do ti nénshtrohen testit duhet t&€ kené me vete Letérnjoftimin ose pasaportén e
Republikés se Kosovés.

Komisioni: !
1. Dr. Zarije Dulatahu — Kryetare € Komisionit (QKMF) _ ,_'. A"‘
Dr. Violeta Husenaj — anétare (QKMF) X
Dr. Zyrafete Hashani — anétare (QKMF)
Sylejman Gllareva — anétar (NJBNJ)
Mihane Mjekigi — anétare (DSHMS)

Yo w9



